Uigilia colligens in sabato sunt lapidatus. Numeri. xv.

Item nota ibidem de ignitis serpentibus. Numeri. xxxij.

Pro peccato in uxorem leuite commisso tota tribu beniamin fere deleta est. Judicum. xx.

Meli cum filiis quos super peccata lente corripuit grauius puniuit. i. Regum. iij.

Saul super peccata sua grauius puniuit et domus eius post mortem ipsius. ii. Regum. ii.

Oza quia tetigit arcam quam non debuit a domino percussus interijt. ii. Regum. vi.

Septuaginta milia hominum a domino occisi sunt propter elationem dauid quoniam fecit populum numerari.

1. Regum. xxiii.

Quadragesima pueri ab uirgibus sunt lacerati quia helizam deriserunt. iii. Regum. ij.

Orauit punitus fuit regi quod muneribus a naaman fraudulenter accepit. iii. Regum. ij.

Ozias rex iuda quia voluit incensum cum turribulo adolere quod ad eum non pertinebat statim lepra percussus est. ij. Paralipomenon. xxv.

Populum israel propter peccata sua tradidit eos dominus in manus nabuchodonosor quia totam gentem crudeliter captiuauit templum destruxit captiuos combussit. iii. Regum. xxiii.

Antiochus rex fuit tam grauitate percussus ut vermes de suo corpore scaturirent. ij. Machabecorum. ix.

De seruo nequa nota. Mathei. xvii.

De seruo inutili. Mathei. xxij.

Fraus ananie de precio agri et in uxore sua saphira grauitate punita est.

Actuum. v.

Herodes veste regali vestitus sedes pro tribunali voces populo dei et non hominum accumulante percussit eum angelus domini eo quod non dedit sibi honorem deo et a vermibus consumptus expirauit. Actuum. xj.

De silentio et taciturnitate

Quoties dominus locutus fuerat ad moysen impeditionis lingue fuit. Exod. vj.

Ex quo inuitur quod uiri dei qui multum cum deo loquuntur tardi esse debent ad multam vel ad nimiam loquelam cum alijs indiscretis.

Samson uxori perabulam male reuelauit. Judicum. xv.

Ita dalida fortitudinem suam reuelauit.

plus enim tacuisse sibi profuisset. Judicum sedecimo

Anna dominum corde deprecabatur labia enim eius mouebantur sed uox eius penitus non audiebatur et exaudita est. 1. Regum. ij.

Samuel uisionem sibi a deo factam hely non ostendit quousque ab illo ad iuratus fuit. 1. Regum. ij.

Cum filij helial dicerent de saul uirum saluare nos poterat ille audire dissimulabat et nichil respondit. 1. Regum decimo.

Abigail postquam dauid contra uirum suum nabal placauerat non indicauit uirum suum uerbum paruulum autem grande usque ad mane dum uinum quod bibit digessisset. 1. Regum. xxv.

Thobias iniurijs uerbis uxoris nichil respondit. Thobie. v.